
 

                        Бойорок                                                                                                            Приказ  

 

              19.03 2020 й. № 59                                       19.03.2020 г 

 
 

«О создании Оперативного штаба» 

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) и в 

целях принятиях необходимых организационно-распорядительных мер 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ГБОУ Бакалинская КШИ для обучающихся  с ОВЗ (далее – школа-

интернат) оперативный штаб по предупреждению распространения коронавирусной 

инфекции (COVID-19) (далее - Оперативный штаб школы-интерната). 

2. Утвердить: 

2.1 Состав Оперативного штаба школы-интерната согласно приложению № 1; 

            2.2. Положение об Оперативном штабе школы-интерната согласно приложению № 2; 

2.3. План неотложных мероприятий по предупреждению распространения 

коронавирусной инфекции (COVID-19), согласно приложению № 3 (далее - План); 

3. Заместителям директора и руководителям ШМО приступить к исполнению Плана 

незамедлительно. 

4. Хайрутдинову Д.Ю. делопроизводителя, назначить ответственной за доклад в 

Оперативный штаб Министерства образования и науки РБ об обстановке по установленной 

форме. 

           5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                               

                    Директор школы:                                                    Л. А. Гималтдинова 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МҼҒАРИФ ҺҼМ ФҼН МИНИСТРЛЫҒЫ 

Һаулығыныңмөмкинселлектҽре  сиклҽнгҽнуҡыу 

сыларөсөн Баҡалы коррекционмҽктҽп-интернатыныңдҽүлҽт 

бюджет дөйөмбелембиреүучреждениеһы 

452650, Баҡалы, Ҡыҙыл партизан урамы, 31/1 

Тел.,факс (34742) 2-37-00 

E-mail: bshibak@rambler.ru 

ОГРН 1020200612123     ИНН 0207003336 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН  

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БАКАЛИНСКАЯ  КОРРЕКЦИОННАЯ ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ  ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ 

452650, с. Бакалы, ул. Красных партизан, 31/1 

Тел., факс (34742) 2-37-00 

E-mail: bshibak@rambler.ru 

ОГРН 1020200612123     ИНН 0207003336 

 

 

mailto:bshibak@rambler.ru
mailto:bshibak@rambler.ru

